


Vereinsrangliste
Loeb-Cup
9./10. August 2003

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Verein

WFV Ryburg-Möhlin

AWS Birsfelden

WFV Birsfelden

FC Basel

WFV Bern

WFV Bern-Neubrück

WSC Bremgarten

WFV Bern-Nord

WFV Horburg Basel

PFV Bern

WSC Bern

AC Matte Bern

LC Zürich

WFV Freiheit-Bern

RC Breite Basel

WFV Rupperswil

WSV Aarau

ASV Grossbasel-Ost

WFC Hard Zürich

LC Baden

PSV Wangen an der Aare

PFV Bremgarten

Pontoniere Schaffhausen

PSV Zürich

WFV Rhenania St.Johann

Gesamtzeit

20:16,7

20:42,5

20:44,1

21:44,7

21:49,0

22:10,3

22:23,1

22:26,9

22:30,1

22:46,7

23:01,2

23:02,4

23:12,7

24:38,1

24:55,9

25:01,1

25:03,2

25:26,8

25:29,9

26:13,7

26:39,8

26:44,2

26:50,2

27:18,2

27:19,2
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Loeb-Cup
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Schlussrangliste
Loeb-Cup
9./10. August 2003 Loeb-Cup

9./10. August 2003
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Aktive
Steuermann Zählt für

Rang Kranz Vorderfahrer Verein Punkte Total Zeit Vereinsrang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Wunderlin, Reto
Welmann, Sven
Scharz, Hermann
Keller, Dominik
Luginbühl, Reto
Gafner, Andreas
Seiler, Martin
Brodmann, Urs
Gysler, Jürg
Dürr, Cyrille
Wunderlin, Rolf
Waldmeier, Daniel
Etter, Christoph
Dworzak, Dominic
Grella, Bruno
Flubacher, Beat
Anken, Markus
Wittwer, Andreas
Rohrer, Daniel
Heynen, Daniel
Kündig, Marc
Borer, Patrick
Hary, Marcel
Gutjahr, Tom
Mäusli, Tobias
Mäusli, Rolf
Schieppati, Mario
Streun, Daniel
Corminboeuf, Simon
Herker, Stefan
Kaister, Viktor
Waldmeier, Thomas
Urich, Richart
Hasler, Thomas
Richard, Fritz
Ingold, Manfred
Neuenschwander, Markus
Neuenschwander, Urs
Birchmeier, Ivo
Rohner, Dino
Kehrli, Christian
Bruno, Kropp
Joho, Roland
Berner, Felix
Merz, Fabian
Locher, Christian

WFV Ryburg-Möhlin

AWS Birsfelden

WFV Bern-Nord

AC Matte Bern

AWS Birsfelden

WFV Ryburg-Möhlin

PFV Bern

WFV Birsfelden

WFV Freiheit-Bern

WFV Bern-Nord

FC Basel

AWS Birsfelden

WFV Bern-Nord

WFV Bern

WFV Birsfelden

WFV Ryburg-Möhlin

WFV Ryburg-Möhlin

WFV Bern-Neubrück

WFV Horburg Basel

WSC Bremgarten

WFV Bern

WFV Rupperswil

WFV Rupperswil

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

5

0

5

5

5

0

0

0

03:50,1

03:51,5

03:55,9

03:56,0

03:57,8

03:58,4

04:00,8

04:01,8

04:02,2

04:02,3

04:02,9

04:04,5

04:04,6

04:04,8

04:08,2

04:09,9

04:12,0

04:12,8

04:13,6

04:13,7

04:13,8

04:14,4

04:14,6

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



Schlussrangliste
Loeb-Cup
9./10. August 2003 Loeb-Cup

9./10. August 2003

Aktive
Steuermann Zählt für

Rang Kranz Vorderfahrer Verein Punkte Total Zeit Vereinsrang

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Burkhalter, Thomas
Rieder, Markus
Galler, Alfons
Wyss, Thomas
Glauser, Didier
Walti, Michael
Cavadini, Sandro
Fahrer, Stefan
Joss, Alfred
Joss, Michael
Jaquet, Dominik
Fählimann, Daniel
Henggi, Christian
Ulrich, Marcel
Baunach, Christoph
Vögtli, Robert
Flück, Daniel
Peter, Christoph
Liniger, Andreas
Müller, Jörg
Urech, Michel
Urech, Walter
Leiser, Stefan
Hary, Rene
Metzger, Stefan
Ledermann, Ramon
Gratwohl, Benedikt
Füllemann, Oliver
Geissler, Markus
Nalbandian, Sevan
Dubs, Rolf
Durst, Nik
Schmid, Mich!
Kämpf, Patrick
Schertenleib, Martin
Schertenleib, Heinz
Neukom, Thorsten
Kürsener, Remo
Bühlmann, Rolf
Kiener, Beat
Dettling, Alain
Manser, Reto
Keller, Christian
Aechtie, Sascha
Schulz, Martin
Schulz, Thomas

AC Matte Bern

LC Baden

WFV Birsfelden

FC Basel

WSC Bern

WFV Bern-Neubrück

FC Basel

RC Breite Basel

AWS Birsfelden

WFV Horburg Basel

FC Basel

AWS Birsfelden

WFV Ryburg-Möhlin

ASV Grossbasel-Ost

AC Matte Bern

LC Zürich

WFV Birsfelden

PFV Bremgarten

LC Zürich

WFV Freiheit-Bern

WFC Hard Zürich

AWS Birsfelden

WFV Bern-Neubrück

0

5

0

10

5

5

5

0

0

5

0

5

0

10

10

10

5

0

5

0

0

15

5

04:18,3 *

04:20,5 *

04:22,6

04:22,7 *

04:23,5 *

04:23,6 *

04:27,2 *

04:27,7 *

04:29,1

04:29,2 *

04:30,9 *

04:34,5

04:35,1

04:36,1 *

04:37,1 *

04:37,2 *

04:39,1

04:41,4 *

04:42,7 *

04:43,4 *

04:45,5 *

04:45,7

04:45,8
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Loeb-Cup
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9./10.August 2003

47

48

49

50

51

52

53

54

55

55

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Bühler, Martin
Sommerhalder, Martin
Heinz, Martin
Sacher, Fabian
Schläfli, Michael
Ernst, Raphael
Peyer, Martin
Peyer, Daniel
Rüegg, Philipp
Huber, Adrian
Jaquet, Patrick
Möri, Daniel
Hartmeier, Daniel
Egger, Markus
Küng, Martin
Bachmann, Simon
Hummel, Sandro
Hummel, Carlo
Mürset, Philipp
Nelson, Manfred
Schieppati, Sascha
Tschannen, Marc
Bigler, Markus
Binggeli, Adrian
Hari, Eduard
Meneghello, Marino
Leuenberger, Beat
Ruch, Hanspeter
Schräg, Patrick
Blaser, Thomas
Huber, Daniel
Schnetz, Simone
Aeberhard, Marc
Aeberhard, Roland
Iberg, Christian
Rudin, Stefan
Kocher, Roger
Grädel, Nico
Baumer, Markus
Vogelsanger, Marc
Lehmann, Tom
Butz, Marcel
Schmidmeister, Roger
Hofer, Martin
Oertli, Urs
Rust, Beda

WFC Hard Zürich

WFV Ryburg-Möhlin

WFV Freiheit-Bern

PFV Bern

WFC Hard Zürich

WFV Bern-Neubrück

WSC Bremgarten

WSC Bremgarten

WFV Birsfelden

WSV Aarau

WFV Bern

PFV Bern

AWS Birsfelden

PSV Wangen an der Aare

AC Matte Bern

AWS Birsfelden

ASV Grossbasel-Ost

WFV Horburg Basel

PSV Wangen an der Aare

Pontoniere Schaffhausen

PSV Zürich

LC Zürich

Pontoniere Schaffhausen

0

10

10

5

0

0

5

15

10

5

20

0

5

20

0

10

5

5

10

15

15

20

5

04:45,9 *

04:50,1

04:51,1 *

04:51,4 *

04:52,9 *

04:53,0

04:55,7 *

04:58,2 *

04:58,3

04:58,3 *

05:00,4 *

05:02,5 *

05:06,1

05:07,9 *

05:08,7 *

05:08,9

05:13,2 *

05:14,8

05:15,2 *

05:15,3 *

05:15,4 *

05:16,7

05:19,9 *

Aktive
Steuermann Zählt für

Rang Kranz Vorderfahrer Verein Punkte Total Zeit Vereinsrang
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Schlussrangliste
Loeb-Cup
9./10. August 2003 Loeb-Cup

9./10. August 2003

Sonntag, 10. August 2003 13:24 © by Mepro AG SEITE 5 VON 11

Aktive
Steuermann Zählt für

Rang Kranz Vorderfahrer Verein Punkte Total Zeit Vereinsrang

70

71

72

73

74

Wiedemeier, Daniel
Vonlanthen, Daniel
Schütz, Christian
Seiler, Anna
Christ, Marco
Rohner, Marcel
Züger, Dominik
Wenk, Dominik
Nydegger, Karin
Heynen, Irene

LC Baden

AC Matte Bern

WFC Hard Zürich

FC Basel

WFV Bern-Nord

10

20

25

25

0

05:21,1 *

05:30,7

05:34,9 *

05:36,6

05:47,7 *
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Loeb-Cup
9./10. August 2003 Loeb-Cup

9./10. August 2003

Senioren
Rang

Steuermann
Kranz Vorderfahrer Verein Punkte Total Zeit \

Zählt für
/ereinsrang
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

17

18

19

20

21

22

23

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Stalder, Andre
Meier, Dominik
Kaufmann, Rainer
Hürlimann, Bruno
Rhyn, Kurt
Kehrli, Bernhard
Stauffer, Heinz
Schenk, Roland
Witschi, Giorgio
Leist, Urs
Schneuwly, Rene
Perret, Stefan
Köng, Heinrich
Beugger, Martin
Wegmüller, Peter
Pfister, René
Hösle, Max
Hösle, Peter
Hirter, Thomas
Schmid, Bruno
Indolese, Adrano
Waldmeier, Hans
Savoy, Christoph
Becker, Thomas
Keller, Roland
Keller, Roger
Aeberhard, Urs
Aeberhard, Hans
Graf, Hansruedi
Bühlmann, Kurt
Nöthiger, Stefan
Geissler, Peter
Henggi, Bruno
Wegmüller, Oswald
Wirz, Max
Günther, Erwin
Sauter, Hanspeter
Amgwerd, Franz
Bichsel, Hansruedi
Bachmann, Hans
Schait, Kurt
Liniger, Martin
Mosimann, Peter
Lüthi, Alfred
Egli, Hanspeter
Leiser, Robert

RC Breite Basel

WSC Bremgarten

WFV Bern

WFV Birsfelden

WFV Bern-Neubrück

WFV Birsfelden

WFV Birsfelden

FC Basel

WFV Bern

WFV Ryburg-Möhlin

WFV Ryburg-Möhlin

WSV Aarau

AWS Birsfelden

ASV Grossbasel-Ost

WFV Bern-Neubrück

WFV Bern-Nord

FC Basel

WSC Bern

LC Zürich

WFV Bern-Neubrück

WFV Horburg Basel

WSC Bern

AWS Birsfelden

0

0

0

0

0

0

5

5

0

0

5

0

0

0

5

0

0

0

0

5

0

5

10

03:56,1 *

04:05,8 *

04:07,0 *

04:08,1 *

04:11,9 *

04:18,3 *

04:20,6

04:21,0 *

04:23,0 *

04:23,8

04:24,6

04:27,0 *

04:27,7 *

04:36,1 *

04:36,4 *

04:36,4 *

04:37,5

04:38,7 *

04:41,3 *

04:45,6 *

04:51,2 *

05:00,3 *

05:03,2
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Senioren
Steuermann Zählt für

Rang Kranz Vorderfahrer Verein Punkte Total Zeit Vereinsrang

24

25

26

Spengler, Rolf
Werner, Hans
Kolb, Gilles
Schaffner, Viktor
Herzig, Hans
Arm, Peter

Pontoniere Schaffhausen 10 05:13,6 *

WFV Rhenania St.Johann 5 05:16,4 *

PSV Wangen an der Aare 10 05:36,4 *
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Veteranen
Steuermann Zählt für

Rang Kranz Vorderfahrer Verein Punkte Total Zeit Vereinsrang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

*

*

*

*

*

*

*

*

Güntert, Markus
Hänggj, Hanspeter
Frei, Hanspeter
Spreiter, Theo
Birchmeier, Urs
Rohner, Emil
Andrighetto, Rino
Plattner, Erich
Lüchinger, Hugo
Höhn, Urs
Müller, Otto
Bergamo, Giorgio
Brogli, Peter
Vuille, Hanspeter
Petri, Hansruedi
Dworzak, Alfred
Geissbühler, Otto
Roseng, Beat
Fedeli, Christian
Gerbex, Franz
Ley, Felix
Vogt, Hans
Günther, Bernhard
Jost, Erwin
Jordi, Erwin
Bindschädler, Heinz
Schütz, Alfred
Solari, Bruno
Götschmann, Werner
Binggeli, Ernst
Grädel, Urs
Grädel, Fritz
Frey, Willy
Zweifel, Bruno
Joos, Alfred
Burgermeister, Bruno

WFV Ryburg-Möhlin

WFV Birsfelden

WSC Bremgarten

WSC Bern

LC Zürich

WFV Horburg Basel

AWS Birsfelden

PFV Bern

PFV Bern

WSV Aarau

WFV Horburg Basel

WSC Bern

LC Zürich

AC Matte Bern

WSC Bern

PSV Wangen an der Aare

LC Zürich

LC Zürich

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

5

0

5

5

10

5

04:06,3

04:07,7

04:09,7

04:12,1

04:15,6

04:18,8

04:21,0

04:22,7

04:29,3

04:36,5

04:37,3

04:46,6

04:55,9

05:02,3

05:09,2

05:09,6

05:10,1

05:19,6

*

*

*

i«

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*
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Loeb-Cup
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Junioren
Rang

Steuermann
Kranz Vorderfahrer Verein Punkte

Zählt für
Total Zeit Vereinsrang
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Wendel, Patrick
Wendel, Peter
Schärer, Christoph
Hofstetter, Daniel
Küng, Martin
Bachmann, Simon
Galler, Christian
Bachmann, Mike
Grella, Luca
Grella, Marco
Frei, Claudio
Schweizer, Julian
Hummel, Andy
Kleinbub, Andy
Schütz, Thomas
Seiler, Anna
Lüchinger, Claudio
Tobler, Etienne
Ingold, Patrik
Wüthrich, Bruno
Münger, Martin
Mathys, Hans
Schweizer, Simon
Dütsch, Marc
Jaquet, Dominik
Möri, Christian
Verna, Mario
Wolf, Thomas
Delz, Pascal
Metzger, Michi
Lieberherr, Michi
Wunderlin, Raphi
Meier, Dominic
Beres, Joe
Witschi, Michael
Fählimann, Daniel
Gonin, Alexis
Gonin, Cäsar
Müller, Olivier
Zuber, Patrick
Kleinbub, Stefan
Hummel, Delia
Gasser, Andreas
Sauter, Toni

PFV Bremgarten 0 03:20,0

PSV Wangen an der Aare 5 03:22,1

WSC Bremgarten 5 03:22,3

LC Baden 0 03:23,2

WFV Birsfelden 0 03:23,6

WFV Rupperswil 0 03:23,8

WFV Birsfelden 5 03:26,9

AC Matte Bern 0 03:27,5

LC Zürich 0 03:28,2

PSV Wangen an der Aare 5 03:29,8

AC Matte Bern 0 03:30,6

WFV Rupperswil 0 03:30,9

WFV Bern-Neubrück 10 03:33,0

PSV Wangen an der Aare 5 03:33,1

WFV Ryburg-Möhlin 5 03:35,7

WFV Ryburg-Möhlin 10 03:42,3

LC Baden 5 03:49,5

WFV Bern-Neubrück 5 03:50,4

WFV Freiheit-Bern 10 03:52,4

WFV Horburg Basel 10 03:54,5

WFV Birsfelden 5 03:57,8

Pontoniere Schaffhausen 10 04:00,7
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Jungfahrer
Steuermann Zählt für

Rang Kranz Vorderfahrer Verein Punkte Total Zeit Vereinsrang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Zubler, Adrian
Zubler, Urs
Roth, Roger
Hofstetter, Ursina
Spano, Pascal
Loosli, Tobias
Schait, Markus
Neuenschwander, Philipp
Lehmann, Thomas
Issler, Simon
Lüthi, Patric
Zimmermann, Timo
Ryter, Matthias
Heinis, Stefan
Bichsel, Matthias
Bichsel, Christoph
Kehrll, Philippe
Mosimann, Adrian
Roth, Christian
Reinmann, Lukas
Regenass, Daniel
Rohrbach, Philipp

WFV Rupperswil 0 01:31,0

PSV Wangen an der Aare 0 01 :48,5

WFV Rupperswil 0 01:48,8

WFV Horburg Basel 0 01:49,4

PSV Wangen an der Aare 0 01 :51 ,0

AC Matte Bern 10 01:57,2

WFV Rhenania St. Johann 1 5 01 :57,5

WFV Bern-Neubrück 10 01:59,1

WFV Bern 5 02:02,0

PSV Wangen an der Aare 1 0 02:06,7

FC Basel 15 02:40,0
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Schüler
Rang

Steuermann
Kranz Vorderfahrer Verein Punkte

Zählt für
Total Zelt Vereinsrang
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1

2

3

4

5

6

7

8

*

*

*

*

*

*

Meier, Silvio
Meier, Lukas
Studer, Lukas
Hofstetter, Adrian
Sormani, Diego
Wittwer, Martin
Mosimann, Marc
Jobin, Gregory
Lehmann, Roman
Falk, Dominic
Böss, Pascal
Harri, Sebastian
Rey, Pascal
Merz, Tobias
Burgunder, Dominik
Hofstetter, Michael

RC Breite Basel 0 01:15,6

PSV Wangen an der Aare 0 01 :31 ,2

FC Basel 10 01:50,5

WSCBern 5 01:53,8

PSV Wangen an der Aare 5 01 :56,4

WFV Rupperswll 5 02:00,9

WFV Rupperswll 0 02:07,7

PSV Wangen an der Aare 15 02:26,3


